ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

   ДУБОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № __
	___ октября 2014 года

	ст. Малая Лучка

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Малолученского

сельского поселения от 25.10.2013 г

№40 «О    создании     муниципального
дорожного фонда Малолученского

сельского поселения»

  В соответствии со статьей 1794 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных  дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 2 Устава муниципального образования «Малолученское сельское поселение» Собрание депутатов Малолученского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Малолученского сельского поселения от 27.10.2013 № 40 «О создании муниципального дорожного фонда Малолученского сельского поселения» следующие изменения:

В приложении к решению Собрания депутатов Малолученского сельского поселения от 25.10.2013 № 40 «О создании муниципального дорожного фонда Малолученского сельского поселения» подпункт 13 пункта 3 изложить в следующей редакции:

«13) поступлений налоговых и неналоговых доходов на софинансирование областных субсидий на проектирование, строительство, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения Малолученского сельского поселения.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Малолученского сельского поселения                    А.В.Волков